
Lo local nos sienta muy bien
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DROMEDARIO
Café molido natural o 
mezcla 80/20, 250 gr.
1 ud: 2,55€
(10,20€/kilo)

2 uds: 3,83€ (7,66€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:1,28€

(5,12€/kilo)
EN LA 2ª UD.

50%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

EL BUEN PASTOR
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada, 1 lt.

0,95€



FRUTERÍALo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien

Oferta válida del 15 al 28 de junio de 2022

CORINA TOSCANO
Agricultora

“En nuestra huerta plantamos lechugas, 
tomates y calabacines que recogemos 

cada día en nuestro pequeño pueblo del 
valle de Toranzo para que los clientes de 
Lupa disfruten del producto más fresco y 
en su momento óptimo de maduración.”

Lo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien

Arándanos naturales, 
origen Cantabria, 125 gr. 
aprox.

1,25€
(10€/kg. aprox)

Tomate de Cantabria, 
categoría 1ª.

3,69
€/kilo

valle de Toranzo para que los clientes de 
Lupa disfruten del producto más fresco y 
en su momento óptimo de maduración.”

Lechuga, 
categoría 1ª.

0,59
€/ud

Calabacín.
0,99

€/kilo



CARNICERÍA

Oferta válida del 15 al 28 de junio de 2022

EMETERIO PUENTE
Ganadero de Camaleño

“En Cantabria somos más de
140 ganaderos los que trabajamos

con Lupa para distribuir la
excelente carne de nuestras terneras 

con certificación IGP de Carne de 
Cantabria. Esta colaboración supone un 

importante apoyo al sector ganadero y al 
mantenimiento del entorno rural.”

Lo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien

Cantabria. Esta colaboración supone un 
importante apoyo al sector ganadero y al 

Chuleta de ternera 
de Cantabria IGP.

13,95
€/kilo

EMBUTIDOS MELI
Morcilla de 
Cantabria para 
cocido o freír.

5,89
€/kilo

Calabacín.

SALAMI
Callos preparados, 
500 gr.

3,90€
(7,80€/kilo)

Libres de 
alérgenos 100%.
Sin colorantes ni 
conservantes.

allos preparados, 

,90€
(7,80€/kilo)(7,80€/kilo)

EMBUTIDOS JAVI
Chorizo fresco 
de Potes dulce o 
picante.

8,95
€/kilo



Lo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien

CÉSAR RUIZ SOLANA
La Pasiega de Peña Pelada

“En 1917 comienza la historia de 
Herederos de Tomás Ruiz S.L. en manos
de la Pasiega Brígida Ruiz que bajó de

las laderas de Peña Pelada a Rubalcaba
para vender los quesos que ella misma

elaboraba. 
Hoy somos sus bisnietos quienes

continuamos la labor en una moderna
fábrica en La Cavada donde se

elaboran los quesos con las mismas
recetas con que elaboraba Brígida.”

BARÓ
Queso de cabra 
semicurado.

25,35
€/kilo

CUEVA SANTA
Queso de vaca 
ahumado.

16,95
€/kilo

RÍO DEVA
Queso de oveja 
semicurado.

20,45
€/kilo

16,95,95
LA PASIEGA DE 
PEÑA PELADA
Queso nata D.O.

10,95
€/kilo

Queso picón 
Bejes-Tresviso 
D.O.P.

18,95
€/kiloLA BRAÑUCA DE BEJES

Ganador del 3er Premio en el 
Concurso Internacional

de Quesos Azules
de la Cofradía del queso de 

Cantabria



Los Quesos que conquistan todos los paladares
Para los antiguos griegos el queso era un regalo de los Dioses....y cuando uno 
prueba un queso hecho en Cantabria, con la leche de las vacas, ovejas y cabras 
que pastan en nuestros verdes prados, no queda más remedio que darles la razón.
Quesos con denominación de origen Queso de Cantabria, Quesucos de Liébana y 
Queso Picón Bejes-Tresviso que hacen las delicias de cualquier paladar.

BARÓ
Queso de cabra 
semicurado.

Queso Picón Bejes-Tresviso que hacen las delicias de cualquier paladar.

BARO
Queso tres leches.

19,95
€/kilo

CAMPOLLO
Tabla de quesos, 
600 gr.

15,95€
(26,58€/kilo)

LAS GARMILLAS
Queso tierno, 
500 gr. aprox., ud.

7,15€
(14,30€/kilo)

500 gr. aprox., ud.

LAS GARMILLAS
Queso fresco, 
500 gr. aprox., ud.

3,59€
(7,18€/kilo)

LA PASIEGA DE 
PEÑA PELADA
Queso fresco. 6,95

€/kilo

EL BARDAL
Queso fresco 
semidesnatado, 250 gr. 2,25€

(9€/kilo)



EL BUEN PASTOR
Leche desnatada 
calcio, 1 lt.

1,15€

BIEN APARECIDA
Leche de granja 
pasteurizada fresca, 
1 lt.

1,15€

pasteurizada fresca, 

BIEN APARECIDA
Yogur con fresa, 
500 gr.

1,69€
(3,38€/kilo)

BIEN APARECIDA
Arroz con leche, 
500 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

LA PASIEGA DE 
PEÑAPELADA
Mantequilla rulo, 
250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo)

ALTEZA
Yogur bífidus con 
frutos del bosque 
o con muesli fibras, 
pack 4 ud. x 125 gr.

0,99€
(1,98€/kilo)

ALTEZA
Yogur cremoso 
desnatado natural 
edulcorado 
0% azúcar, 
pack 4 ud. x 125 gr.

0,89€
(1,78€/kilo)

EL BUEN PASTOR
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada, 1 lt.

0,95€

Lo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien



CAFÉ DROMEDARIO
“Café Dromedario se funda 
en 1871 en Santander y desde 
su creación ha mantenido su 
condición de ser el café de 
Cantabria por excelencia y el 
liderazgo absoluto en la región.”

HORNO SAN JOSÉ
“Más de 100 años

de historia definen la
trayectoria de esta empresa

familiar, que gracias al
esfuerzo y trabajo de sus
creadores se convirtió en

una de las panaderías más
importantes de Cantabria
y hoy en una empresa de 

referencia del sector.”

NESTLÉ-LA PENILLA
“En la fábrica de Nestlé de La
Penilla se lleva produciendo
el chocolate extrafino desde

1966. Y al igual que con el
Jungly, la leche fresca utilizada
es 100% local, lo que fortalece
el compromiso con las más de
4 generaciones de ganaderos 

de la zona.”

DROMEDARIO
Café molido natural 
o mezcla 80/20, 
250 gr.

1 ud: 2,55€
(10,20€/kilo)

2 uds: 3,83€ (7,66€/kilo)

1,28€
(5,12€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SERAFINA
Mantecada, 
600 gr.

2,39€
(3,98€/kilo)

TACHOCAO
Cacao, 700 gr.

1 ud: 5,35€
(7,64€/kilo)

2 uds: 8,03€ (5,74€/kilo)

2,68€
(3,83€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CASA VEJO
Pantortillas, 
pack 6 ud. 7,39€

(1,23€/ud)

JOSELÍN
Quesada pasiega, 
450 gr.

1 ud: 4,80€
(10,67€/kilo)

2 uds: 7,20€ (8€/kilo)

2,40€
(5,33€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CUÉTARA
Galletas 
Campurrianas, 
466 gr.

1 ud: 2,20€
(4,72€/kilo)

2 uds: 3,30€ (3,54€/kilo)

1,10€
(2,36€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

JOSELÍN
Sobaos, pack 6 ud., 
850 gr.4,99€

(5,87€/kilo)
el compromiso con las más de
4 generaciones de ganaderos 

de la zona.”

NESTLÉ
Chocolate Jungly, 
pack 3 ud. x 125 gr.

1 pack: 4,25€
(11,33€/kilo)

2 packs: 6,38€ (8,51€/kilo)

2,13€
(5,68€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PINDAL
Palmeras, 
pack 6 ud.3,89€

(0,65€/ud)

VEGA PAS
Corbatas, 350 gr.3,39€

(9,69€/kilo)

PONTANA
Huevos de gallinas 
camperas, paquete 
6 ud.

1,69€
(3,38€/docena)

SANTOS MORENO
Patatas fritas, 
250 gr.

2,19€
(8,76€/kilo)

1 ud: 2,20€
(4,72€/kilo)

EL MACHO
Sobaos pasiegos de 
mantequilla, pack 12 ud.

11,50€
(0,96€/ud)



Lo local nos sienta muy bienLo local nos sienta muy bien

CONSORCIO
Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva, RR-50, 
29 gr. p.e.

2,99€
(103,10€/kilo)

ARLEQUÍN
Pimientos de Isla 
en aceite de oliva 
virgen, 220 gr., 
160 gr. p.e.

3,59€
(22,44€/kilo)

en aceite de oliva, RR-50, 

ARLEQUÍN
Boquerones 
aliñados con 
aceite de oliva, 
125 gr., 80 gr. p.e.

2,49€
(19,92€/kilo)

SOMARROZA
Bíter bio, 20 cl.

1,40€
(7€/litro)

DOUGALL’S
Cerveza raquera, 
33 cl.

1,49€
(4,52€/litro)

DOUGALL’S
Cerveza 942, 33 cl.

1,49€
(4,52€/litro)

SOMARROZA
Sidra natural 
Cantabria, 70 cl.

2,59€
(3,70€/litro)

SIERRA DEL OSO
Crema de orujo de 
Liébana, 70 cl.

1 ud: 14,50€
(20,71€/litro)

2 uds: 21,75€ (15,54€/litro)

7,25€
(10,36€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MÁXIMO BOLADO
Vermut de solera, 
75 cl.

2,39€
(3,19€/litro)

LA COTERA
Vino blanco, 75 cl.

2,29€
(3,05€/litro)

IGARMI
Mistela, 75 cl.

3,39€
(4,52€/litro)

SOLARES
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,45€
(0,30€/litro)

0,38€
(0,25€/litro)

6x5
LLEVANDO 6

LA UD. A:

LA FRUTUCA
Mermeladas 
artesanas de 
fresa o melocotón, 
305 gr.

1,79€
(5,87€/kilo)

ARLEQUÍN
Bonito del norte 
en aceite de oliva, 
400 gr., 275 gr. p.e.

4,99€
(18,15€/kilo)



Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022

PESCADERÍA

Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022

Merluza fresca 
de costa del 
Cantábrico.

6,95
€/kilo

Lirio fresco del 
Cantábrico. 2,95

€/kilo

Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022

Pota fresca 
de lonja. 4,95

€/kilo
Langostino 
grande recién 
cocido. 11,95

€/kilo

AGUINAMAR
Mejillones con   
tomate, 900 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

70%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

AGUINAMAR
M
tomate, 900 gr.

7070
DESCUENTO
EN LA 2ª UD. FROITOMAR

Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.

13,95
€/kilo

Bígaro mediano, malla 
de 500 gr. aprox.

5,99€
(11,98€/kg. aprox)

vOferta válida del 15 al 28 de junio de 2022

Lenguadina 
mediana. 7,49

€/kilo



Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022

CARNICERÍA

Cinta de lomo de 
cerdo.

5,95
€/kilo

Chuleta de pavo 
al ajillo. 6,49

€/kilo

Picada mezcla de 
cerdo y ternera.

6,99
€/kilo

Brocheta artesana 
de cerdo adobado.9,49

€/kilo

Chorizo criollo.
6,95

€/kilo

Costilla o falda 
de ternera de 
Cantabria IGP.

5,99
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos de 
pollo.

3,59
€/kilo



Costilla o falda 
de ternera de 
Cantabria IGP.

LEGADO
Pavo con trufa y 
boletus.

10,95
€/kilo

LEGADO
Mortadela ibérica.

6,50
€/kilo

ELPOZO
Salchichón nobleza.

13,25
€/kilo

ELPOZO
Pechuga de pavo 
reducido en sal 
sin grasa o jamón 
cocido extra 
reducido en sal 
bajo en grasa libre 
de alérgenos.

9,95
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo 
o de pavo con 
aceitunas.

6,50
€/kilo

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

TRES OSCOS
Queso semicurado.

6,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

9,95
€/kilo

SPIGA
Rulo de cabra.

13,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado Diablo. 19,95

€/kilo

SELECTOS PEÑARANDA
Centro de jamón 
Ibérico de cebo 50% 
raza ibérica. 38,45

€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda.

Por la compra de 500 gr., 

REGALO  de 
1 envase de mermelada de 
albaricoque Alteza, 410 gr.

7,95
€/kilo

raza ibérica. 38€/kilo

de alérgenos.



Oferta válida del 15 al 21 de junio de 2022

FRUTERÍA

Melón, categoría 1ª.

0,99
€/kilo

Nectarina, categoría 1ª.
1,89

€/kilo

Naranja de mesa, malla 
de 3 kg. aprox.

2,39€
(0,80€/kilo aprox.)

Melocotón amarillo, 
categoría 1ª.

1,99
€/kilo

Sandía negra, 
categoría 1ª. 0,99

€/kilo

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Cereza, categoría 1ª.
3,39

€/kilo



2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr. 
u hojaldre jamón y 
queso, 250 gr. 1,89€

(6,75-7,56€/kilo)

Muffin carrot cake 
o choco bomba, 
pack 2 ud. 1,95€

(0.98€/ud)

Pan del norte, 
265 gr.

1,19€
(4,49€/kilo) Pan baguette 

akua, 250 gr.

1,35€
(5,40€/kilo)

Barra campera 
nature, 500 gr.

1,99€
(3,98€/kilo)

Hogaza con 
trigo sarraceno 
3%, 480 gr.

2,09€
(4,35€/kilo)

Hogaza de maíz 6% y 
cereales 17%, 280 gr.

1,99€
(7,11€/kilo)

Hogaza dos 
cereales, 450 gr.

1,39€
(3,09€/kilo)

Hogaza frutos 
secos, 280 gr.

1,95€
(6,96€/kilo)

3 croissants de 
mantequilla, 
55 gr. 1,49€

(9,03€/kilo)



CONGELADOS

Gambón grande 
30/40 piezas/kilo.9,95

€/kilo

FINDUS
Salto de arroz 
3 delicias, 500 gr.

1 ud: 2,99€
(5,98€/kilo)

2 uds: 4,49€ (4,49€/kilo)

1,50€
(3€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FINDUS
Guisantes finos, 
400 gr.

1 ud: 1,99€
(4,98€/kilo)

2 uds: 2,99€ (3,74€/kilo)

1€
(2,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA COCINERA
Canelones de 
carne, 500 gr.

1 ud: 4,79€
(9,58€/kilo)

2 uds: 7,19€ (7,19€/kilo)

2,40€
(4,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAREMUNDI
Calamar patagónico 
troceado, 250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo)

FROXÁ
Almeja, bolsa 
450 gr.

2,19€
(4,87€/kilo)

VIDEMAR
Colas de 
langostinos 
peladas, 500 gr.

9,95€
(19,90€/kilo)

uisantes finos, 
FINDUS
Ensaladilla, 
800 gr.

1 ud: 3,25€
(4,06€/kilo)

2 uds: 4,88€ (3,05€/kilo)

1,63€
(2,04€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

peladas, 500 gr.

COCINARTE
Salpicón de 
marisco, 300 gr. 2,99€

(9,97€/kilo)

LA COCINERA
Fingers de pollo, 320 gr., nuggets de 
pollo con salsa barbacoa, 350 gr. o 
nuggets de pollo rebozado fino, 400 gr.

1 ud: 4,59€
(14,34-13,11-11,48€/kilo)

2 uds: 6,89€ (10,77-9,84-8,61€/kilo)

2,30€
(7,19-6,57-5,75€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA COCINERA
Lasaña de atún, 
boloñesa o 
champiñones y 
boletus, 500 gr.

1 ud: 4,79€
(9,58€/kilo)

2 uds: 7,19€ (7,19€/kilo)

2,40€
(4,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA COCINERA
Croquetas artesanas 
de cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,55€
(9,10-11,38€/kilo)

2 uds: 6,83€ (6,83-8,54€/kilo)

2,28€
(4,56-5,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza atún, 
345 gr., 4 quesos, 
340 gr., bolognese, 
370 gr., spinaci 390 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,69€
(10,70-10,85-9,97-9,46-11,18€/kilo)

2 uds: 5,54€ (8,03-8,15-7,49-7,10-
8,39€/kilo)

1,85€
(5,36-5,44-5-4,74-

5,61€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DR.OETKERDR.OETKER

LLEVANDO 2Con tu TARJETA

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
5050

Con tu
CLUB LUPA

pollo con salsa barbacoa, 350 gr. o 
nuggets de pollo rebozado fino, 400 gr.

LA COCINERA
C
de cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,55€
(9,10-11,38€/kilo)



LA COCINERA
Canelones de 
carne, 500 gr.

1 ud: 4,79€
(9,58€/kilo)

COOSOL
Aceite de 
girasol, 1 lt.

2,99€

girasol, 1 lt.

,99€

LIGERESA
Salsa fina bocabajo, 
430 ml.

1 ud: 1,99€
(4,63€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,48€/litro)

1€
(2,33€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA LA FALLERA

Arroz bomba, 
1 kg. 3,69€

NOCILLA
Crema 
de leche 
avellanas, 
180 gr.

1€
(5,56€/kilo)

CUÉTARA
Galleta María oro, 
pack 4 ud., 800 gr.

1 ud: 3,35€
(4,19€/kilo)

2 uds: 5,03€ (3,14€/kilo)

1,68€
(2,10€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

VEGA PAS
Sobaos, 18 ud., 
350 gr. 1,79€

(5,11€/kilo)
ALTEZA
Ensaimadas, 
220 gr.

0,99€
(4,50€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales corn 
flakes, 375 gr.

1,99€
(5,31€/kilo)

avellanas, 

(5,56€/kilo)

LAY’S
Patatas gourmet, 
170 gr.

1 ud: 2,35€
(13,82€/kilo)

2 uds: 3,53€ (10,38€/kilo)

1,18€
(6,94€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BIMBO
Bagels clásico, 
pack 4 ud., 
300 gr.

2,09€
(6,97€/kilo)

BIMBO
Pan sin corteza 
o SILUETA
pan integral 
sin corteza  u 
8 cereales sin 
corteza, 450 gr.

2,15€
(4,78€/kilo)

GERBLÉ
Galletas de 
sésamo o leche y 
chocolate, 230 gr.1,99€

(8,65€/kilo)

DOLCE GUSTO de NESCAFÉ
Café con leche descafeinado, 
espresso intenso descafeinado o 
cortado descafeinado, 16 cápsulas.

1 ud: 4,89€
(0,31€/cápsula)

2 uds: 7,34€ (0,23€/cápsula)

2,45€
(0,15€/cápsula)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ALTEZA
Barquillo relleno 
de nata o cacao, 
200 gr.

0,75€
(3,75€/kilo)

GALLINA BLANCA
Caldo paella fácil 
100% natural de 
marisco o mixta, 
1 lt.

1 ud: 2,99€

2 uds: 4,49€ (2,25€/litro)

1,50€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA CASA BONA

Pizza artesanal 
queso de cabra, 
420 gr.

3,49€
(8,31€/kilo)

ÑAMING GO!
Sándwich classic 
atún o cangrejo, 
140 gr.

1€
(7,14€/kilo)

LA HUERTA DE 
DON SIMON
Salmorejo 
o gazpacho 
premium, 330 ml.

1 ud: 1,49€
(4,52€/litro)

2 uds: 2,24€ (3,39€/litro)

0,75€
(2,27€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

3,99€



¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

FRISKIES de PURINA
Alimento para 
perros Funtastix, 
175 gr.

1,75€
(10€/kilo)

ULTIMA
Alimento para 
perros senior pollo, 
3 kg.

9,25€
(3,08€/kilo)

VITAKRAFT
Alimento para 
gatos salmón mini 
stick, pack 3 ud.

1 pack: 1€
(0,33€/ud)

2 packs: 1,50€ (0,25€/ud)

0,50€
(0,17€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA ESPAÑOLA
Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e.

1 pack: 2,75€
(18,33€/kilo)

2 packs: 4,13€ (13,77€/kilo)

1,38€
(9,20€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LITORAL
Fabada Asturiana, 
1 ración, 435 gr.

1,79€
(4,11€/kilo)

TORERAS
Kimbos 
picantes, 
370 gr., 
150 gr. p.e.

1,99€
(13,27€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos 
extra 8/12 frutos, 
370 gr., 205 gr. p.e.

1 ud: 2,89€
(14,10€/kilo)

2 uds: 4,34€ (10,59€/kilo)

1,45€
(7,07€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CONSORCIO
Atún claro en 
aceite de oliva, 
195 gr., 135 gr. 
p.e., o al natural, 
195 gr.

3,49€
(25,85-17,90€/kilo)

BABYBEL
Queso mini, 
120 gr. 2,45€

(20,42€/kilo)

LA LECHERA
Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,25€
(5€/kilo)

2 packs: 1,88€ (3,76€/kilo)

0,63€
(2,52€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

YOPRO DE DANONE
Pudding chocolate, 
180 gr.

1,39€
(7,72€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur fresa-plátano 
o fresa, 
pack 6 ud. x 100 gr.

2,89€
(4,82€/kilo)

COLA CAO ENERGY
Batido de cacao, 
pack 3 ud. x 188 ml.1,39€

(2,46€/litro)

ceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 

2 packs: 4,13€ (13,77€/kilo)

ALTEZA
Bicarbonato, 
300 gr.

1 ud: 0,90€
(3€/kilo)

2 uds: 1,35€ (2,25€/kilo)

0,45€
(1,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

(13,27€/kilo)
ALTEZA
Macedonia de 
verduras, 660 gr., 
400 gr. p.e.

0,79€
(1,98€/kilo)

ALTEZA
Bebida de arroz o 
avena, 1 lt.

1 ud: 1,05€

2 uds: 1,58€ (0,79€/litro)

0,53€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

KAIKU
Caffè Latte cappuccino, 
descafeinado, espresso, 
light o Choco Latte 
original, 230 ml.

1 ud: 1,49€
(6,48€/litro)

2 uds: 2,24€ (4,87€/litro)

0,75€
(3,26€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA



FONT VELLA
Agua sensación 
limón, 1,25 lt.

1,15€
(0,92€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial, 
33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

COCA-COLA
Original, 
pack 12 ud. x 33 cl.8,40€

(2,12€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 0,5 lt.

1 ud: 0,75€
(1,50€/litro)

1,30€
(1,30€/litro)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

AQUARIUS
Limón Zero, 
1,5 lt.

1,50€
(1€/litro)

CAMIN
Sidra natural, 70 cl.

1,75€
(2,50€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl. 5,49€

(1,39€/litro)
SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
33 cl.

0,49€
(1,48€/litro)

PALACIO DEL CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

1,95€
(2,60€/litro)

DON SIMON
Zumo de 
naranja o piña, 
1 lt.

0,99€

naranja o piña, 

€

DISFRUTA de 
JUVER
Néctar sin 
azúcares 
añadidos piña 
o naranja, 2 lt.

2,39€
(1,20€/litro)

ALTEZA
Té sabor limón 
o melocotón, 
1,5 lt.

0,59€
(0,39€/litro)

KAS
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

2,42€
(0,61€/litro)

RED BULL
Bebida energética 
normal o sugar 
free, 250 ml.

1,19€
(4,76€/litro)

RAW
Bebida isotónica 
bio lima y limón o 
naranja y mango, 
400 ml.

0,99€
(2,48€/litro)

SOLÁN DE CABRAS
Agua mineral, 1,5 lt.
1 ud: 0,75€
(0,50€/litro)

0,63€
(0,42€/litro)

LLEVANDO 6
LA UD. A:

6x50,49€
(1,48€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 33 cl.

idra natural, 70 cl.
M.G.
Ginebra original 
dry, 70 cl.

12,29€
(17,56€/litro)



SANYTOL
Toallitas 
desinfectantes 
multiusos, 30 ud.

1,69€
(0,06€/ud)

ARIEL
Detergente líquido 
oxi, 22 + 3 lavados.

6,25€
(0,25€/lavado)

SELEX
Insecticida 
concentrado hogar, 
400 ml.

1,79€
(4,48€/litro)

ORION
Pinzas antipolillas 
lavanda, duplo.

1,99€

AMBIPUR
Ambientador Air 
brisa marina, 
300 ml.

2€
(6,67€/litro)

SANYTOL
Limpiahogar, 
1.200 ml.

2,69€
(2,24€/litro)

LUMINIA
Limpiacristales 
ultra, 750 ml.

1 ud: 2€
(2,67€/litro)

2 uds: 3€ (2€/litro)

1€
(1,33€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DISICLÍN
Limpiador 
desinfectante 
multisuperficies, 
750 ml.

1,65€
(2,20€/litro)

SELEX
Vinagre alcohol de 
limpieza, 1 lt.

0,69€

COLHOGAR
Papel higiénico 
ultra suave XXL, 
12 rollos. 4,99€

(0,42€/rollo)

COLHOGAR
Papel higiénico 
húmedo, 42 ud. 1,49€

(0,04€/ud)

COLHOGAR
Papel de cocina 
para todo, 2 rollos. 1,95€

(0,98€/rollo)

SELEX
Agua desionizada, 
5 lt.

1,49€
(0,30€/litro)

MIMOSÍN
Suavizante caricias 
o azul vital, 
60 lavados.

2,19€
(0,04€/lavado)

BREF
Wc poder activo 
lavanda o natura, 
pack 2 ud.

2,19€
(1,10€/ud)

AM
Estropajo acero, 
pack 2 ud.

1 pack: 0,47€
(0.24€/ud)

1€
(0,17€/ud)

POR SOLO:

3
packs

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SELEX
Fregona microfibra 
tiras.

1,99€

VILEDA
Bayeta suave, 
pack 2 ud. + 
1 gratis.

1,20€
(0,40€/ud)



JOHNSON’S
Aceite corporal 
aloe, 500 ml.

2,75€
(0,55€/100 ml)

BINACA
Dentífrico familiar, 75 ml.

1 ud: 1,39€
(1,85€/100 ml)

2 uds: 2,09€ (1,39€/100 ml)

0,70€
(0,93€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

JULIETTE CROWE
Quitaesmalte, 
200 ml.

1 ud: 1,20€
(0,60€/100 ml)

2 uds: 1,80€ (0,45€/100 ml)

0,60€
(0,30€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

COLHOGAR
Pañuelo compact 
suavísimo 4 capas, 
pack 18 paquetes x 
8 ud.

1,50€
(0,08€/paquete)

CROWE
Keratina líquida 
para cabellos 
dañados, pistola 
200 ml.

1 ud: 2,65€
(1,33€/100 ml)

2 uds: 3,98€ (1€/100 ml)

1,33€
(0,67€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

JOHNSON’S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

1 ud: 3,39€
(0,68€/100 ml)

2 uds: 5,09€ (0,51€/100 ml)

1,70€
(0,34€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PANTENE
Acondicionador 
repara y 
protege, 
suave-liso o 
rizos perfectos, 
275 ml.

2,99€
(1,09€/100 ml)

PANTENE
Laca clásica extra 
fuerte o volumen, 
300 ml.      

2,99€
(1€/100 ml)

LISTERINE
Enjuague menta 
fresca o zero, 
500 ml.

1 ud: 4,99€
(1€/100 ml)

2 uds: 7,49€ (0,75€/100 ml)

2,50€
(0,50€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DODOT PANTS
Pañal-braguita 
T-4, 33 ud., T-5, 
30 ud. o T-6, 
27 ud., paquete.

1 paquete: 10,99€
(0,33-0,37-0,41€/ud)

2 paquetes: 16,49€ (0,25-0,27-0,31€/ud)

5,50€
(0,17-0,18-0,20€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

EN EL 2º PAQUETE
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
15%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

DESCUENTOS

SIN SULFATOS, SIN SILICONAS, 
SIN COLORANTES, SIN MALTRATO ANIMAL

CROWE
Gel de baño 
algodón y talco, 
candy, fresa y 
nata o leche y 
miel, 750 ml.

1,29€
(0,17€/100 ml)

PANTENE
Champú cuidado 
clásico, repara y 
protege, suave-liso 
o rizos, 340 ml.

3,15€
(0,93€/100 ml)

CROWE
Crema reparadora 
antisequedad pies, 
125 ml.

1 ud: 2,10€
(1,68€/100 ml)

2 uds: 3,15€ (1,26€/100 ml)

1,05€
(0,84€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SIN SULFATOS, SIN SILICONAS, 
SIN COLORANTES, SIN MALTRATO ANIMAL

CROWE
Total Repair 0% 
mascarilla, 300 ml. 
o champú, 400 ml.  

3,69€
(1,23-0,92€/100 ml)



Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A.
CIF: A-39050349
Ciudad del Transporte nave 2, 39011 Santander

ALTEZA
Helado mini cono 
surtido, pack 12 ud. 
x 17,5 gr.

1,89€
(9€/kilo)

NESTLÉ
Helado sándwich 
sabor nata, 
pack 6 ud., 324 gr.

2,99€
(9,23€/kilo)

ALTEZA
Helado bombón 
crocanti, 
pack 10 ud., 510 gr.

2,25€
(4,41€/kilo)

CORNETTO
Helado de nocilla, 
pack 4 ud., 220 gr.

3,99€
(18,14€/kilo)

NESTLÉ
Helado Choco 
Clack, pack 4 ud., 
264 gr.

3,35€
(12,69€/kilo)

ALTEZA
Tarta nata y chocolate, 
8/10 raciones, 525 gr. 2,15€

(4,10€/kilo)
CARTE D’OR de 
FRIGO
Helado selección 
yogur y frutas del 
bosque, 500 gr.

3,99€
(7,98€/kilo)

PIRULO de NESTLÉ
Helado Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr.

3,99€
(15,96€/kilo)

LOTUS BISCOFF
Helado bombón, 
pack 3 ud. x 90 ml., 
213 gr.

3,49€
(16,38€/kilo)

elado bombón, 
pack 3 ud. x 90 ml., 

EXTRÊME
Helado cono cookie 
vainilla y caramelo, 
pack 4 ud. x 110 ml., 
284 gr.

4,69€
(16,51€/kilo)

CARTE D’OR
Helado vainilla 
622 gr. o chocolate 
650 gr., 900 ml + 
40% gratis.

2,95€
(4,74-4,54€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado mini choco 
blanco & cookies, 
270 gr. o intense 
dark, 300 gr., 
pack 6 ud.

4,65€
(17,22-15,50€/kilo)

MAXIBON de NESTLÉ
Helado waffle, 435 gr., de 
nata, 384 gr. o cookie, 360 gr., 
pack 4 ud. o mini de nata, 
325 gr., pack 6 ud.

4,49€
(10,32-11,69-12,47-13,82€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado mini 
classic-almendras-blanco, 
356 gr. o almendras, 
276 gr., pack 6 ud.

3,99€
(11,21-14,46€/kilo)

ALTEZA
Helado cono sabor 
vainilla y chocolate 
o nata y caramelo, 
pack 6 ud.

1,95€
(0,33€/ud)

15% DESCUENTO
en todas las marcas de helados
de

del 15 al 28 de junio presentando tu TARJETA CLUB LUPA 

Quincena del helado




